
UCHWAŁA NR XXXIX/356/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Dolina 
Małej Panwi. 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 i 2020, z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372) i art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 305 i 1535) Rada Miejska w Ozimku uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/189/20 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 
pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/312/21 
z dnia 28 czerwca 2021r., zmienia się § 1 ust.2, który otrzymuje brzmienie:  "Pożyczkę udziela się na okres do 
31 marca 2022 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Ozimku i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ozimek. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CED3640-1722-4560-9194-45193F6143E6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


